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Grupa Polpharma przejęła holenderską spółkę
biotechnologiczną Epirus Biopharmaceuticals, wraz z wysoko wydajną linią komórkową
oraz kilkoma kandydatami leków bionastępczych.

Zakup ten, w ocenie władz polskiej firmy, uzupełnia dotychczasowe kompetencje Grupy Polpharma
i umożliwia jej integrację wszystkich procesów związanych z rozwojem leków biologicznych.
Polpharma od kilku lat inwestuje w obszar biotechnologii, więc transakcja stanowi następstwo
przyjętej strategii rozwoju. Przejęty podmiot posiada własną wysoko wydajną linię komórkową CHO,
która jest stosowana w rozwoju większości nowoczesnych przeciwciał monoklonalnych oraz innych
leków biologicznych, a także kompleksowe możliwości w zakresie rozwoju bioprocesów oraz
analityki. Połączenie tych kompetencji z działalnością Oddziału Biotechnologii Grupy Polpharma
w Gdańsku będzie istotnym wsparciem w rozwoju leków biologicznych i bionastępczych na światową
skalę.  

Dzięki zawartej transakcji Polpharma będzie kontrolować wszystkie ogniwa biotechnologicznego
łańcucha wartości, począwszy od linii komórkowej, poprzez rozwój procesu i produktu, aż do
produkcji zgodnej z wymogami Dobrej Praktyki Wytwarzania. Przyspieszeniu ulegnie też moment
wejścia Grupy Polpharma w obszar biotechnologicznych usług kontraktowych (CDMO) dla klientów
zewnętrznych.
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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